
Or .0007.82.2014 

2014/030237 

UCHWAŁA NR 720/XLVII/2014 
RADY MIASTA RYBNIKA

z dnia 25 czerwca 2014 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990r., o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594) i art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013r.  poz. 260 ze zmianami)

na wniosek Prezydenta Miasta po zaopiniowaniu przez Komisję Samorządu i Bezpieczeństwa 

Rada Miasta Rybnika 
uchwala: 

§ 1. Drodze wewnętrznej przebiegającej przez nieruchomości położone w obrębie Popielów oznaczone 
numerami działek 3533/55, 5443/58 stanowiące własność Gminy Miasta Rybnik oraz 3532/55 stanowiącej 
własność Skarbu Państwa - nadać nazwę "Wisławy Szymborskiej". 

§ 2. Mapa orientacyjna przedstawiająca przebieg ulicy "Wisławy Szymborskiej", stanowi załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2015 r. po jej uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Andrzej Wojaczek

Id: A45BDD26-18F5-4DDC-A977-59765432C1E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 720/XLVII/2014 

Rady Miasta Rybnika 

z dnia 25 czerwca 2014 r. 

Mapa orientacyjna przedstawiająca przebieg ulicy Wisławy Szymborskiej 

Id: A45BDD26-18F5-4DDC-A977-59765432C1E3. Podpisany Strona 1




